
ANEXO I Página 1

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 23 de Noviembre de 2022 08:30 hs.


ACTOS PUBLICOS VIRTUALES

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13480 MAESTRO DE JARDIN DE INFANTES (INICIAL) Total Conv.: 151

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

29607714 ROSALES HEREDIA MARIA SOLEANA DE LAS MERCEDES 23434 1

32491908 SORIA CARLA NOELIA 22740 2

21627043 VILLA MARIELA EDITH 22276 3

31056349 ROSALES HEREDIA ROCIO GUADALUPE 22038 4

31996671 ORONA GISELLA VIRGINIA 21193 6

22563349 VELIZ CECILIA NOEMI 21068 7

23920918 GIL MARIA FERNANDA 20479 8

24615362 CEBALLOS RUIZ HILDA DEL VALLE 20085 10

25608449 GUERRA ROXANA KARINA 20038 11

31063675 AIRASCA MARIA INES 19924 12

28657756 KRUPNIK MELINA 19892 13

21392595 FERNANDEZ MARIA EUGENIA 19844 14

36186825 LARGHI YOHANA NAHIR 19729 15

21391944 ARCE SILVINA FATIMA 19702 16

24614228 TORRES MARÍA DEL VALLE 19699 17

32875655 ALGARBE PAMELA ERIKA 19597 18

24016736 MORENO ANA CAROLINA 19589 19

28273581 LESCANO ANA BEATRIZ 19570 20

30968284 FLESIA BUTELER MARIA BELEN 19526 21

29712503 GONZALEZ NIEVES CANDELA 19159 24

43691471 ORTEGA BAIADERA SILVANA ASTRID 19084 25

31054457 RUEDA CALDERON IVANA ALEXANDRA 18918 26

10774039 FUNES MARIA EDITH 18776 27

34689563 ROPELATO MARIA CONSTANZA 18697 28

30590445 MAGGIORA MARIA VICTORIA 18619 30

18443811 VILLENA SOLEDAD MARINA 18570 31

37314792 GREGORET VALERIA CAROLINA 18568 32

35965696 CEJAS ROXANA ANABELA 18563 33

25610811 TORRES SILVIA FERNANDA 18547 34

28335368 SAPORITI PATRICIA 18479 35

29476191 ALTAMIRANO BARBARA ELENA 18360 36

22792348 ZAMUDIO CECILIA DEL VALLE 18333 37

26180385 PULCINELLI VANESA ALEJANDRA 18299 38

31868597 MOYANO KARINA SOLEDAD 18249 39

25336260 BERTERO MARIA LORENA 18240 39

23979512 CAPDEVILA CLAUDIA ELIZABETH 18173 40

30657421 FIGUEROA LORENA PAOLA 17906 45

32786845 ROSALES CANDELARIA 17800 47

36428760 CONTRERAS YAMILA LUZ 17787 48



ANEXO I Página 2

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 23 de Noviembre de 2022 08:30 hs.


ACTOS PUBLICOS VIRTUALES

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13480 MAESTRO DE JARDIN DE INFANTES (INICIAL) Total Conv.: 151

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

31844194 QUEVEDO NATALIA SOLEDAD 17785 48

34441312 BRAVO MARIA FLORENCIA 17751 49

20775424 SPIZZAMIGLIO VIVIANA MAFALDA 17737 50

22224089 VALORE LILIANA CARINA 17725 51

24089356 CEBALLOS MARIANA JUDITH 17692 52

18601860 VERDECCHIA RITA CLAUDIA 17677 53

31057582 DRUGUER BETINA NURI 17660 54

31580313 SANCHEZ CINTIA ANAHI 17633 55

30900906 CARDO MARIA BELEN 17571 56

27173581 MANSILLA MÓNICA ROSANA 17552 58

22793068 JUNCOS MORENO CECILIA ANDREA 17529 60

34455971 FAURE LEDESMA NATALIA 17524 61

34455973 ELS CRISTINA INES 17501 63

21627547 PERALTA MONICA CECILIA 17448 64

33320899 LLANOS SABRINA 17420 65

28852571 MAERO NATALIA NOEMI 17420 66

25758176 CHIALVA MARIA LORENA 17405 68

29477636 PEREYRA YANINA SOLEDAD 17396 69

30331864 CACERES MONICA ANDREA 17320 70

27671232 LOPEZ VIVIANA ANDREA 17302 71

34989567 DEMARIA FLORENCIA 17295 72

32682844 TELLO DANIELA EMILSE 17290 73

25246923 POMBO CORDOBA JACQUELINE DEL V 17286 74

25144864 ONECA ESTELA ANDREA 17275 75

23440672 FORNERO CLAUDIA ALEJANDRA 17233 76

33700979 ROUBY FANNY MARIEL 17232 77

31769469 VILLARREAL NOELIA GUADALUPE 17188 78

30970179 SPENA CECILIA DEL VALLE 17173 80

29606919 ROMERO LUCIANA 17171 81

36325964 VILLAFAÑE CARLA ALEXIA 17135 83

30055150 SUIZER VIOLA CINTHYA INÉS 17130 84

30126100 SOLIS ANGELA ADRIANA 17122 85

30331693 TILLARD SOFIA 17082 86

26490191 CWIL ELIZABETH 17050 88

30331951 DÜRST MARTINA RAQUEL 17046 89

35187006 BRITO YOHANA PAMELA 17026 90

23683183 GARCIA MARIA LAURA 17016 91

32925833 VAN DE KOPPEL KARINA 17009 92

30123987 GAIT JULIANA 16953 93

22796276 GARCIA GABRIELA ELIZABETH 16952 94



ANEXO I Página 3

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 23 de Noviembre de 2022 08:30 hs.


ACTOS PUBLICOS VIRTUALES

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13480 MAESTRO DE JARDIN DE INFANTES (INICIAL) Total Conv.: 151

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

22794144 FERREYRA MARIA EUGENIA 16901 97

36354942 AMATO GIULIANA YAMILA 16870 99

34908154 GUTIÉRREZ ANDREA MARÍA 16853 100

27012837 VALDIVIA PATRICIA VERONICA 16849 101

25246397 SALZANO MARISA NUNCIA 16829 103

24884452 CORDOBA MONICA CRISTINA 16806 105

24770626 DI FRANCESCA GABRIELA FERNANDA 16803 106

24368836 RODRIGUEZ CLAUDIA ALEJANDRA 16793 107

34989494 SANCHEZ MARIA ALEJANDRA 16789 108

26180319 TOLOZA GUTIERREZ SILVANA DEL VALLE 16745 109

35529479 MOYA MARIA ANTONELLA 16743 110

36142201 TORRES REBECA JUDITH 16738 111

28118775 MARULL MARIA INES 16727 112

25246601 OVIEDO NOELIA EMILCE 16712 113

26744747 RUARTE MARCELA ANALIA 16699 114

31645973 LOIS VERONICA MARTHA 16694 115

25286914 BUSTOS LORENA VICTORIA NATA 16691 116

34070510 TOMAS MELINA PAOLA 16690 117

27655039 PEREYRA MARIA CECILIA 16679 118

28430689 ARIAS MARIA EUGENIA 16670 119

29966425 VILCHEZ DOMINGUEZ PAULA LILIANA 16662 120

30712064 LUGONES MARIA LAURA 16641 121

30969010 GONZALEZ DANIELA SOLEDAD 16628 122

36886249 TAVELLA ANTONELLA ALICIA 16604 124

28069783 AMATO AMELIA VERONICA 16599 125

29203419 AGUIRRE CINTIA ROSANA 16593 126

25844199 VINAS IVANA LORENA 16586 128

35588225 MARRUCO GISEL EDITH 16578 129

30469660 CATALANO LUCIA ANA 16577 130

25246752 GAITE ROXANA DEL VALLE 16570 131

31222971 VALLEJO MARIA SOLEDAD 16560 133

25344474 CAGLIOLO LAURA VIVIANA 16555 134

22666259 CARNERO MARIA BELEN 16531 135

22223242 RAMIREZ CLAUDIA RAQUEL 16505 138

20439458 TOLEDO CLAUDIA VIVIANA 16490 139

36147379 GOMEZ ASTORGA JULIETA 16478 140

29254441 BANEGAS MARIANA LORENA 16474 141

24173291 SANMARTINO MARINA 16464 142

17880693 CABA DEBORA LORELEY 16450 143

31355137 CHAIN CONSUELO BELEN 16440 144



ANEXO I Página 4

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 23 de Noviembre de 2022 08:30 hs.


ACTOS PUBLICOS VIRTUALES

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13480 MAESTRO DE JARDIN DE INFANTES (INICIAL) Total Conv.: 151

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

28223005 VALDEZ MERCEDES D L ANGELES 16440 145

22375591 BRIZUELA GLADYS 16426 146

29254371 GUTIÉRREZ TAMBURELLO PATRICIA VERÓNICA DEL LOURDES 16422 147

30899112 MUCHIUT MARIA BELEN 16418 148

27549245 LOZA LORENA ALICIA 16401 149

26103090 DAGATTI MARIA ALEJANDRA J 16393 150

29715754 ARNULPHI VERONICA YANINA 16380 151

22562177 ELENA VANINA FABIOLA J 16360 152

31558685 GUERRERO MARIA JOSE 16360 153

26698099 ESPINOZA SILVIA MARIELA 16332 154

27542790 TAPIA ORTIZ GISELA EMILSE 16316 156

27653555 ALIENDO DEBORA NOEL 16309 157

32926171 AMUCHASTEGUI MARIA FLORENCIA 16306 158

32407517 MARTIN WANDA FLORENCIA 16300 159

16905250 PERILLO SONIA ALICIA 16288 160

27865826 MONTENEGRO NIMIA MARICEL 16287 161

30330959 FOGLIA CECILIA 16270 163

32672140 SEGOVIA VERÓNICA LUCIANA 16268 164

25737398 HEREDIA ANGELICA SONIA 16256 165

34909874 GASPERI MARIA FLORENCIA 16253 166

27548395 SALGUERO IVANA VANESA 16247 167

21023005 LOPEZ CARINA NOEMI 16201 170

34689469 MALDONADO KARINA MARICEL 16198 171

25267094 VACA LORENZALE KARINA ALEJANDRA 16182 172

27672753 ROJAS IVANA SOLEDAD 16149 173

30657783 VIDELA CINTIA ELIZABETH 16143 174

26289771 AGUIRRE VANINA SOLEDAD 16140 174

34188175 GALVAN DAVICO NATALIA DESIREE 16136 175

18528320 MONTES MARIA ALEJANDRA 16131 177

35579335 CASAL PAMELA SOLEDAD 16130 178

35667104 LEYVA RUTH MELINA 16130 179

32406853 DE SIMONE ROMINA MARIEL 16117 180



ANEXO I Página 5

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 23 de Noviembre de 2022 11:30 hs.


ACTOS PUBLICOS VIRTUALES

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13480 MAESTRO DE JARDIN DE INFANTES (INICIAL) Total Conv.: 150

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

33303881 GASPARINI PAULA LILIANA 16095 183

28428910 GASTON GISELA BEATRIZ 16092 184

27956360 ULLOQUE GLADYS AZUCENA 16051 185

33034324 PUIG TOGNETTI FIORELLA ROMINA 16041 188

35018433 SANCHEZ MARIA SOLEDAD 16036 189

36774347 FASSINA JOHANA ROMINA 16018 191

35573778 PAVOLOSKY NATALIA ELIZABTH 16018 192

26954471 ACOSTA PATRICIA DEL CARMEN 16010 193

21408375 RODRIGUEZ GLORIA DEL VALLE 16004 194

31769726 JUAN JIMENA LAURA 15995 195

27078416 GUALDA LAURA TRINIDAD 15974 195

24466366 ARELLANO MARIA ALEJANDRA 15962 197

29201364 PERALTA ANA BELÉN 15961 198

32926662 TELLO PAJON ANA LAURA 15957 199

35581615 GIMENEZ PAULA BELEN 15947 200

30474161 ALTAMIRANO DANIELA CECILIA 15944 201

31901858 FRETES LUZ BELEN 15936 202

35965389 COMES ERRECART MARÍA FLORENCIA 15910 205

24453790 GALLARDO CABRAL ROCIO ANALIA SOLEDAD 15901 206

32239701 GILLA IVANA MABEL 15901 207

23459785 PRETINI CLAUDIA VIVIANA 15898 208

33415126 SORIA GAMBINO NOELIA CECILIA 15892 209

38502807 CAMPOLI LUCIANA 15872 211

34990203 CESTARE RAISSA PAMELA 15860 213

34959783 LORELLO CRISTINA PAOLA 15846 214

23461268 CUGNO PAOLA MARCELA 15836 215

20786219 BUFFA MARIELA DE LOS ANGEL 15834 216

31356341 RODRIGUEZ RABELLINI MARIA CONSTANZA 15814 218

21861038 TORREZ CELINA DEL VALLE 15812 219

27246812 GONZALEZ INES SUSANA DEL VALLE 15803 221

35674182 VEGA CLAUDIA VALERIA 15802 223

27654698 CIVITILLO ANALIA LOURDES 15801 224

17628906 GUZMAN SANDRA DEL VALLE 15798 225

36147131 FUNES MARÍA PÍA 15797 226

35675617 PASQUINI ANTONELLA 15786 227

31320949 RUIZ CLAUDIA GABRIELA 15780 228

31862238 ZARACHO CLAUDIA ELIZABETH 15779 229

23197216 VALLEJO ALICIA MONICA 15755 231

31222853 RAMOS NOELIA VANESSA 15754 232



ANEXO I Página 6

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 23 de Noviembre de 2022 11:30 hs.


ACTOS PUBLICOS VIRTUALES

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13480 MAESTRO DE JARDIN DE INFANTES (INICIAL) Total Conv.: 150

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

27959445 ALMADA MARIA GRISELDA 15744 234

23822050 RODRIGUEZ MARIANA ALEJANDRA 15744 235

20872457 COFFA MARIANA ANGELICA 15734 237

28426920 PADULA RUZ ERICA ILEANA 15724 238

28430455 BURELA SILVANA SOLEDAD 15712 239

34908828 AYALA LAURA ANDREA 15711 240

33223528 BRASCHI SAIDE VIRGINIA 15708 242

31220553 FARIAS MORENO YANINA BEATRIZ 15685 243

26904814 BONELLI MIRNA NOELIA 15681 244

32491724 BULNES ANAHÍ ESTER 15669 245

27013248 CESANA DANIELA YANINA 15653 246

29607023 PIPINO SOLEDAD ANDREA 15650 247

22524331 VERON CLAUDIA ELISA 15649 248

22372679 FRANCO VALERIA MARIA 15642 251

24357982 MARTINEZ LIPRANDI GUADALUPE 15639 253

33117379 ESPINOSA IVANA ELIZABETH 15636 254

33700610 MANZOR DELCOMUNE LUCIA LEONOR 15628 256

32280483 BRINGAS YOHANA PILAR 15619 257

29256788 PERALTA GARDELLA LILIANA PAOLA 15618 259

36147689 PONCE ANDREA 15614 260

32847691 BUENADER JULIETA ANALIA 15592 263

32157442 JAIME PAMELA ELIZABETH 15592 264

28652147 GUEVARA MARIA BELEN 15582 265

33222605 LOPEZ CAMILA EVA 15572 266

33975737 CARRERA LUCIA ANABELA 15569 267

26954132 FIGUEROA CLAUDIA MARCELA 15562 268

32739131 MÁRQUEZ CUBILY MARÍA FLORENCIA 15561 269

30472418 LEGUIZA VIVIANA ITATÌ 15554 270

38329872 AGUERO BRENDA PRISCILA 15550 271

33270641 ZURITA LUCIANA SOLEDAD 15534 273

34601012 GOMEZ CARLOTA VICTORIA 15528 275

30063235 MERCADO LAURA ROXANA 15516 276

35523924 QUINTEROS ANAHI FLORENCIA 15515 277

26392049 FUENTES MARTINEZ LORENA DEL VALLE 15505 278

23824986 CEBALLOS VIALE SOLEDAD MARIA 15499 279

36147739 HAEFELI MARIA FLORENCIA 15490 281

32051949 KALMAR YESICA CELESTE 15482 282

33303520 VILLARROEL ALICIA RITA DANIELA 15482 283

22564543 DHOOGE PATRICIA BEATRIZ 15475 284

29605454 YOZIA BETIANA 15475 285



ANEXO I Página 7

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 23 de Noviembre de 2022 11:30 hs.


ACTOS PUBLICOS VIRTUALES

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13480 MAESTRO DE JARDIN DE INFANTES (INICIAL) Total Conv.: 150

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

22162554 MONJE ROXANA KARINA 15465 286

32875345 CHOVICH NATALIA LOURDES 15464 287

37616330 CHOVASE LAYLA FLORENCIA YAEL 15454 289

32281430 ESCUDERO MANSILLA ERIKA MELISA 15450 291

36354802 TELLO YANINA ANDREA 15446 292

30657472 ALEGRE MARIA SILVINA 15445 293

36430640 DE LA PUENTE DEBORA DAHYANA 15445 294

35055682 MARTIN ANA LAURA 15444 295

38646183 BORDI MELANIA SOFÍA 15443 296

27549537 DI MARTINO FERNANDA SOLEDAD 15418 297

36146244 MOYANO YAMILA FLORENCIA 15412 298

33893657 PASETTI ROMINA VANESA 15411 299

27958954 SANCHEZ NADIA VANESA 15410 300

35786000 GORDILLO GISELLA VANESA 15402 301

35914973 CIRIACCI JESSICA ROMINA 15400 302

38106980 TORANZO GLENDA ANABEL 15399 303

38019666 RIVAROLA CARLA 15395 304

16506851 GREGGIO SILVIA LILIANA 15394 305

25336055 ZAPATA LOYOLA MARIA JOSE 15383 305

34988460 GARCIA MARIELA 15380 306

36125027 ORTEGA ANDREA LORENA 15366 308

28851032 QUIROGA NATACHA VALERIA 15362 309

30470272 DOMINGUEZ NATALI ANDREA 15359 310

34290392 ASTUDILLO JENNIFER CELINA 15355 311

29966429 OLIVA SILVANA ROXANA 15354 312

20874379 PUEYRREDON MARIA SOLEDAD 15354 313

29110304 CAMEJO GABRIELA SUSANA 15350 314

33083381 FERREYRA JESICA DEL VALLE 15350 315

33599493 GANDOLA COOREMAN CINTIA MARIANA 15350 316

33611921 MONTIEL MELISA SAMANTA 15343 317

35493330 RASPANTI LAURA 15342 318

32491911 SAAVEDRA SONIA ELIZABETH 15342 319

37316714 ARÉVALO CINTIA NAHIR 15338 320

33322975 AGUIRRE NOELIA MAGALÌ 15330 323

21629257 BELTRAN CLAUDIA PAMELA 15326 325

34908532 RUIZ CHAVEZ VALERIA NATALIA 15326 326

22374536 DEL VADO JIMENA 15323 327

35965102 ALBARETTO MARINA GISEL 15318 329

22371670 MANGUPLI CLAUDIA CAROLINA 15310 331

32280220 GONZALEZ MARIA VIRGINIA 15307 332



ANEXO I Página 8

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 23 de Noviembre de 2022 11:30 hs.


ACTOS PUBLICOS VIRTUALES

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13480 MAESTRO DE JARDIN DE INFANTES (INICIAL) Total Conv.: 150

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

38646173 CUEVA NOELIA ANDREA 15295 333

37523694 ARCE MAYRA DANIELA 15291 334

34290276 CASTRO MARIA LUCRECIA 15290 335

32549078 PACHADO ANDREA BETIANA 15290 336

39498615 ROMERO JULIETA FLORENCIA 15279 338

34688737 ROBLEDO SABRINA VANESSA 15270 341

24703261 MELLIA BETTINA DEL MILAGRO 15268 342

36144578 RIVEROS LUCIANA BETSABE 15267 343

29710116 BRAVO IRMA SOLEDAD 15258 345

20525521 LEIVA CLAUDIA MARCELA 15250 346

32097457 ALOY MARÍA VIRGINIA 15238 347

20381203 VENTURINO ANDREA FABIANA 15230 348

31924269 MOYANO CAROLINA EVELIN 15229 349

14893916 BLUMEN BEATRIZ ELIZABETH 15222 352

40403517 BAUMANN ELISA AGUSTINA 15190 353

29609417 MORENO ROXANA ELIZABETH 15183 354

17728645 ROMERO RAQUEL ADRIANA 15180 355

18176784 ALTAMIRANO MARCELA CLAUDIA 15170 356

18408534 CASTRO ADRIANA MARÍA 15163 357

23764804 DURIEUX PAULA BEATRIZ 15153 359

27171581 JURI DE LEON MARIA SOLEDAD 15153 360

25609496 DIAZ FABIANA ANDREA 15148 361

35580276 ARCE SMIDT LUCIANA DESIREE 15115 364

35528058 CICCARELLI LARA JOHANA 15105 365

37316809 LEON ANDREA BELEN 15098 366

24471468 DIAZ ALICIA SOLEDAD 15084 369

36446698 PEREDA AMIRA 15070 370

30121432 SAEZ MARIA AGUSTINA 15067 371

17534463 VIDAL SILVIA SANDRA 15063 372

36125715 ARGÜELLO CECILIA MARISA 15056 373

27247788 CHIOLINI SOFIA ELEONORA 15056 374

21762058 BABOT ANA SILVIA 15045 375



ANEXO I Página 9

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 23 de Noviembre de 2022 14:30 hs.


ACTOS PUBLICOS VIRTUALES

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13516 MAESTRO DE EDUC. TECNOLOGICA (PRIMARIA) Total Conv.: 60

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

25917429 CASCO JORGELINA ALEJANDRA 20354 1

27655046 GORDILLO MARIELA EVA 19235 2

23581270 CABEZAS CLAUDIA MARCELA 15258 4

25455701 TABORDA ELENA NILDA 14470 5

17630019 LINARES OLGA 14344 6

30470863 RICCI ALLENDE BRUNO 14145 7

37133370 BUSTAMANTE VICTOR ARIEL 13390 12

24584750 SCADUTO MARIELA ANA 13292 13

24615949 FERRER LUCIANO ADRIAN 12931 14

34317315 DIAZ DAMIAN ESTEBAN 12740 16

24472844 MORENO MONTENEGRO CARLA NATALIA 12692 17

20248099 PAEZ MARCELO FABIAN 12670 18

29149017 CARBAJAL MARIA ROSA 12513 19

25608168 FERNANDEZ WALDO MARTIN 12320 25

31843229 GALLO CESAR MANUEL 12280 28

22169682 SORIA MARINA ROSA 12273 31

39325463 CHAVERO BRUNELLA ANAHI 12260 32

30474813 OCHOA RICARDO DANIEL 12081 34

36354273 DOGLIOLI JESICA DENIS 12062 36

28115608 ZAPATA DIEGO EDUARDO 12062 37

48494983 AQUINO ROMERO DAIANA SOLEDAD 12060 38

39173930 SALAS SEBASTIAN CARLOS 12060 39

39620332 FAJARDO DIAZ YNGRID ISABEL 12040 40

39621872 FRAILE GENESTE SANTIAGO 12040 41

37852320 GIANA BOGETTI PAULA 12040 42

29714661 LIZONDO GARCIA LUCIANO GABRIEL 12040 43

41500089 OLIVA PAOLA VANESA 12040 44

32484021 PERINI LEANDRO JAVIER 12040 45

94725315 QUISPE MACHACA CLORINDA AURORA 12040 46

40679542 RODRIGUEZ JENIFER ALEJANDRA 12040 47

22840176 VILLARREAL DIMAS A. 12040 48

31053848 GONZALEZ PABLO NICOLÁS 12020 49

26864508 LOPEZ CELINA ELISA 12020 50

29201107 MORENO RAUL ALBERTO 12020 51

17002776 NAVARRO JORGE LUIS 12020 52

38088012 PIEROBON NATALIA GISEL 12020 53

40573287 VIVAS DAIANA ELIZABETH 12020 54

32275938 LEDESMA GISELA MARIEL 12000 55

29208057 PIÑA MONICA DEL VALLE 12000 56



ANEXO I Página 10

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 23 de Noviembre de 2022 14:30 hs.


ACTOS PUBLICOS VIRTUALES

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13516 MAESTRO DE EDUC. TECNOLOGICA (PRIMARIA) Total Conv.: 60

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

26483934 ROCHA LORENA DE LOURDES 11964 57

24280440 CASTELLANO CLAUDIA MARIA 10366 59

33894418 YÑIGUEZ STEFANIA JUDITH 9796 63

28655317 LUNA IVAN OSCAR 9791 64

32442875 SEGOBIA ANGEL BENITO 9760 65

16430765 MATEO STELLA MARIS 9280 70

27548335 SORIA JOSÉ MARCELO 9280 71

29188959 MORRA ALICIA 9240 73

27957956 CONDORI VERONICA CELMIRA 9175 74

24073182 BROCHERO GABRIEL ALEJANDRO DE 9096 75

38182173 NARVAJA DANIEL MARIANO 9060 76

34290016 BAIMA DURAN ELIANA GABRIELA 9042 77

40248966 ALCOBA PABLO FERNANDO 9040 78

35575903 GUTIERREZ ERNESTO AGUSTIN 9040 79

40687814 SAUVAGE NESTOR GABRIEL 9040 80

25038843 ANDRADA VEGA LUCAS ALBERTO 9020 81

35737885 CEJAS JONATHAN CESAR 9020 82

34768711 LOPEZ LEONARDO JAVIER 9020 83

22795954 MEDINA JOSE CARLOS 9020 84

29207984 SOLIS PATRICIA ALEJANDRA 9020 85

25794188 SANCHEZ VERONICA SOLEDAD 9000 86

17531495 VERON BEATRIZ GRACIELA 7308 87



ANEXO I Página 11

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 23 de Noviembre de 2022 14:30 hs.


ACTOS PUBLICOS VIRTUALES

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13517 MAESTRO DE PLASTICA (PRIMARIA) Total Conv.: 29

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

21392595 FERNANDEZ MARIA EUGENIA 19644 1

28432899 BLAS ALBINO MARIA 17190 4

18781760 VERA BARROS ALVARADO SILVIA MARCELA 16791 5

29609852 CASELLA NADIA CRISTINA 16765 6

32540200 AGUIRRE VICTORIA BELÉN 16605 8

25449260 NICOLETTI ANDREA LIS 16500 9

22221710 CASTILLO CLAUDIA ANALIA 16468 10

25141352 STANCAMPIANO LORENA DEL VALLE 16391 11

21023005 LOPEZ CARINA NOEMI 16081 13

26904814 BONELLI MIRNA NOELIA 15561 16

29740678 BARRERA PABLO GASTON 15418 17

26712838 ONTIVERO MARIA EUGENIA 15392 18

20783694 GARRIGA CARRANZA LAURA SUSANA 15327 19

29609417 MORENO ROXANA ELIZABETH 15303 20

33098525 GOMEZ ANA FLORENCIA 15212 20

17159066 PASCAL SONIA PATRICIA 15183 21

19081923 HEREDIA MAMANI LINA 15094 22

35089140 SANCHEZ FLAVIA NOEMÍ 14777 24

25455701 TABORDA ELENA NILDA 14490 25

23808827 TIBURZI CAROLINA 14452 26

39079105 MUÑOZ LORENA JUDITH 14407 28

24016705 SOSA MARIA SOLEDAD 14377 30

24471277 ZURSCHMITTEN SILVANA 14244 32

38105850 MOLINA MARIA CONSUELO 14188 33

32745974 MULLER MARIA EVELYN 14188 34

33976506 MENTIL ANTONELLA IRIS 14131 37

28859294 MONSALVO LYA AMARU 14080 38

17261080 ANZE ADA ISABEL. L 14027 39

21754896 BERGONZI ANA SILVINA 14011 40



ANEXO I Página 12

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 23 de Noviembre de 2022 14:30 hs.


ACTOS PUBLICOS VIRTUALES

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13518 MAESTRO DE MUSICA (INICIAL) Total Conv.: 73

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

31056349 ROSALES HEREDIA ROCIO GUADALUPE 22038 1

33270521 MENICHETTI ROSALIA BARBARA 17156 2

32739628 GERBALDO LORENA 17110 3

30310566 FOGLIATTO MARÍA CARLA 16872 4

35529641 DIAZ CONSUELO SOLEDAD 15690 6

35090069 VENTURA MARIA CECILIA 15456 7

29207265 GONZALEZ LEVER CAROLINA 15151 8

32922226 GOMEZ FLORENCIO EZEQUIEL 14825 9

31218649 RICCIO JORGELINA JESICA 14779 10

33832479 OLMEDO JULIETA CELESTE 14585 11

34840512 BADINI ANA LAURA 14330 12

22033420 MAZZUCCI MARIA GABRIELA 14220 13

38003403 REVIGLIO ALDANA MAYLÉN 14184 14

27542721 DI LUCA IVANA MARINA 14061 15

34131728 CUASSOLO LINDA GISEL 13981 16

33598687 CEBALLOS NADIA BELEN 13811 17

37095549 BRAVO AYELEN 13800 18

33599496 MONZON FLORENCIA NOE 13781 19

29713513 DURET PAULA 13772 20

33535549 LOPEZ ARZUAGA CARLOS SANTIAGO 13667 21

33223528 BRASCHI SAIDE VIRGINIA 13528 22

30657428 FERNANDEZ CRISTIAN EDUARDO 13502 23

38330122 BISQUERRA FLORENCIA 13443 24

23824986 CEBALLOS VIALE SOLEDAD MARIA 13399 25

35284356 HUNICKEN FERRARIS JORGE ENRIQUE 13280 26

38412832 PITRIQUEO RODRIGO EMILIANO 13280 27

33760424 CASAS MARIA EMILIA 13262 28

25917299 OLMEDO SILVINA EDITH 13260 29

33598003 BOGNANNO EVANGELINA 13230 30

39446370 GONZALEZ RIVERO ELIANA MORENA 13180 30

31647201 GOMEZ JEREMIAS EMILIANO 13103 31

29714065 RIVAROLA FLORENCIA 13098 32

32541596 LOPEZ MARÍA DEL VALLE 13092 33

30990357 ELIZONDO MARCELA CLAUDIA 13045 34

33843563 PIZARRO PABLO GUILLERMO 13009 35

35572527 MUÑOZ NADIA CELESTE 13003 36

31901880 CANEDO LUCIA 12952 37

28344605 MALDONADO MARINA ELIZABETH 12878 38

28269823 VIOTTO CAROLINA 12872 39



ANEXO I Página 13

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 23 de Noviembre de 2022 14:30 hs.


ACTOS PUBLICOS VIRTUALES

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13518 MAESTRO DE MUSICA (INICIAL) Total Conv.: 73

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

38180519 FARIA FERNANDO MARTIN 12815 40

33700856 MENSEGUET HUMBERTO RAFAEL ENRIQUE 12808 41

31054262 SALICH YAMILE ALEJANDRA 12720 43

35525419 YULITTA AYELEN 12710 44

24691919 REY DE LA COLINA CECILIA INES 12709 45

30969597 BERTOLINO MARIA EUGENIA 12700 46

24173081 GAMRON MARIA LAURA 12697 47

34989078 ROMERO JULIÁN ANÍBAL 12690 48

41002897 FERRANDO MENENDEZ AGOSTINA 12614 49

33359688 CALDERÓN MAURO SEBASTIÁN 12610 50

24991755 HAYMAL MARCOS RUBEN 12600 51

23537104 PIZARRO SUSANA BEATRIZ 12559 52

39080031 LOPEZ SANTORO MARIANA BEATRIZ 12491 53

32899060 SAMANO PAULA MELINA 12479 54

29830345 DI RIENZO PABLO 12420 55

38413036 MARIASCH FERNANDA MICAELA 12389 56

33047242 BURGOS VERÓNICA MARIANA 12380 57

27654616 SANZ VICTOR DANIEL 12370 58

25918963 ZÚÑIGA MARTÍN MANUEL 12348 59

29029296 CAPPONI MAURO GASTON 12346 60

40400867 CARREÑO LAURA 12300 61

22793599 GALIANO FERNANDO JAVIER 12300 62

41158155 KAZEPIS EVELYN ELIZABETH 12300 62

29315652 CAPDEVILA RITA DEL ROSARIO 12290 64

36143787 RIOS RENATA 12280 65

26089770 BARRERA IVAN DIEGO 12260 66

34688473 VALVERDE RIVAS NATANIEL 12253 67

38987393 MARTINEZ LAURA DANIELA 12243 68

42212813 FAGIOLI LEONEL GABRIEL 12200 68

38477381 LELIWA ALFREDO ALEJANDRO 12200 70

31978020 CRUZEÑO MARTIN PEDRO 12180 71

42065079 GALVEZ MARQUEZ ILONA 12160 72

34802242 GIMENEZ IGNACIO FABRICIO 12160 73

32495902 PASTRANA PARRELLO MANUEL AGUSTIN 12160 74



ANEXO I Página 14

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 23 de Noviembre de 2022 14:30 hs.


ACTOS PUBLICOS VIRTUALES

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13518 MAESTRO DE MUSICA (PRIMARIA) Total Conv.: 86

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

31056349 ROSALES HEREDIA ROCIO GUADALUPE 22038 1

33270521 MENICHETTI ROSALIA BARBARA 17156 2

32739628 GERBALDO LORENA 17110 3

30310566 FOGLIATTO MARÍA CARLA 16872 4

33047180 DOSIO EMANUEL 16048 6

35529641 DIAZ CONSUELO SOLEDAD 15690 7

34840785 RODRIGUEZ MARCOS EZEQUIEL 15647 8

38500538 YULITTA MAYRA LUZ 15600 10

32922226 GOMEZ FLORENCIO EZEQUIEL 14825 13

33832479 OLMEDO JULIETA CELESTE 14585 14

27549892 IBARRA NOELIA 14560 15

22224286 ETCHEMENDY LAURA ILEA 14353 16

22033420 MAZZUCCI MARIA GABRIELA 14220 17

26035847 FLORES VERONICA ELENA 14210 18

27542721 DI LUCA IVANA MARINA 14061 21

34131728 CUASSOLO LINDA GISEL 13981 22

37095549 BRAVO AYELEN 13800 25

33599496 MONZON FLORENCIA NOE 13781 26

29713513 DURET PAULA 13772 27

33699131 ALVAREZ LEANDRO DAVID 13670 28

33535549 LOPEZ ARZUAGA CARLOS SANTIAGO 13667 29

30657428 FERNANDEZ CRISTIAN EDUARDO 13502 30

38330122 BISQUERRA FLORENCIA 13443 32

28273042 LEPERA MARISA 13412 33

23824986 CEBALLOS VIALE SOLEDAD MARIA 13399 35

35284356 HUNICKEN FERRARIS JORGE ENRIQUE 13280 36

38412832 PITRIQUEO RODRIGO EMILIANO 13280 37

25917299 OLMEDO SILVINA EDITH 13260 39

32925745 ALMADA BETTINI MARIA FERNANDA 13256 40

33598003 BOGNANNO EVANGELINA 13230 41

39446370 GONZALEZ RIVERO ELIANA MORENA 13180 41

34840234 VANDALE MELISA CONSTANZA 13157 42

31647201 GOMEZ JEREMIAS EMILIANO 13103 43

32541596 LOPEZ MARÍA DEL VALLE 13092 45

36144618 DRIOLLET SOFIA GUADALUPE 13072 46

30990357 ELIZONDO MARCELA CLAUDIA 13045 47

33843563 PIZARRO PABLO GUILLERMO 13009 48

35572527 MUÑOZ NADIA CELESTE 13003 49

33437117 RODRIGUEZ ANAHI FABIOLA 13000 50



ANEXO I Página 15

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 23 de Noviembre de 2022 14:30 hs.


ACTOS PUBLICOS VIRTUALES

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13518 MAESTRO DE MUSICA (PRIMARIA) Total Conv.: 86

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

31901880 CANEDO LUCIA 12952 51

28344605 MALDONADO MARINA ELIZABETH 12878 52

28269823 VIOTTO CAROLINA 12872 53

38180519 FARIA FERNANDO MARTIN 12815 54

33700856 MENSEGUET HUMBERTO RAFAEL ENRIQUE 12808 55

29256317 LUNA MARÍA CECILIA 12803 56

33303795 LUCERO DANIELA MARIBEL 12766 57

35767028 FLORES VILLAGRA MATIAS EZEQUIEL 12744 58

31054262 SALICH YAMILE ALEJANDRA 12720 59

35525419 YULITTA AYELEN 12710 60

24691919 REY DE LA COLINA CECILIA INES 12709 61

30969597 BERTOLINO MARIA EUGENIA 12700 62

24173081 GAMRON MARIA LAURA 12697 63

34989078 ROMERO JULIÁN ANÍBAL 12690 64

41002897 FERRANDO MENENDEZ AGOSTINA 12614 65

33359688 CALDERÓN MAURO SEBASTIÁN 12610 66

24991755 HAYMAL MARCOS RUBEN 12600 67

23537104 PIZARRO SUSANA BEATRIZ 12559 68

39080031 LOPEZ SANTORO MARIANA BEATRIZ 12491 69

32899060 SAMANO PAULA MELINA 12479 70

40403127 CABO MARIA JULIETA 12478 71

31104236 PÉREZ ILEANA 12440 72

34502428 GUTIERREZ CASSANDRA 12431 73

29830345 DI RIENZO PABLO 12420 74

38413036 MARIASCH FERNANDA MICAELA 12389 75

33047242 BURGOS VERÓNICA MARIANA 12380 76

27654616 SANZ VICTOR DANIEL 12370 77

25918963 ZÚÑIGA MARTÍN MANUEL 12348 78

29029296 CAPPONI MAURO GASTON 12346 79

40400867 CARREÑO LAURA 12300 80

22793599 GALIANO FERNANDO JAVIER 12300 81

41158155 KAZEPIS EVELYN ELIZABETH 12300 82

29315652 CAPDEVILA RITA DEL ROSARIO 12290 83

33809899 MARTÍNEZ DÉBORA NOEMI 12280 84

36143787 RIOS RENATA 12280 85

26089770 BARRERA IVAN DIEGO 12260 86

34688473 VALVERDE RIVAS NATANIEL 12253 87

38987393 MARTINEZ LAURA DANIELA 12243 88

32240212 REDONI MARIA EUGENIA 12242 89

35965249 MOTTA RUBEN JOAQUIN 12240 90



ANEXO I Página 16

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 23 de Noviembre de 2022 14:30 hs.


ACTOS PUBLICOS VIRTUALES

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13518 MAESTRO DE MUSICA (PRIMARIA) Total Conv.: 86

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

42212813 FAGIOLI LEONEL GABRIEL 12200 91

25794169 HEREDIA ALEJANDRO SEBASTIAN 12200 92

38477381 LELIWA ALFREDO ALEJANDRO 12200 93

31978020 CRUZEÑO MARTIN PEDRO 12180 94

42065079 GALVEZ MARQUEZ ILONA 12160 95

34802242 GIMENEZ IGNACIO FABRICIO 12160 96

32495902 PASTRANA PARRELLO MANUEL AGUSTIN 12160 97



ANEXO I Página 17

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 23 de Noviembre de 2022 17:00 hs.


ACTOS PUBLICOS VIRTUALES

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13515 MAESTRO DE EDUCACION FISICA (INICIAL) Total Conv.: 118

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

23212361 SUAREZ VERONICA DEL VALLE 19335 1

29472840 SERENO ROMINA ANDREA 18961 2

26103973 ENAMORADO GONZALO ALBERTO 18582 3

29110930 ALBORNOZ GERARDO MARTIN 18439 4

32407823 CARRANZA LALLANA ROGER 18219 5

30126871 FERREIRA PATRICIA ALEJANDRA 18212 6

34183753 GONZALEZ GABRIELA CONSTANZA 18189 7

26003538 BERTOGLIO CAROLINA 18148 8

34061430 ROZO GUSTAVO MAXIMILIANO 18090 9

30660740 DAVILA LUCIANO RODRIGO EXEQ 17914 10

26899101 GONZALEZ FEDERICO TOMAS 17880 11

32204976 PREGOT IVAN MAXIMILIANO 17799 12

31557091 COLELLA GISELA VANESA 17607 13

29188889 ORAZI SONIA CECILIA 17487 14

26672924 CAMPAGNARO SEBASTIAN ALBANO 17466 15

27897177 MARQUEZ MARIA LAURA 17459 16

26181674 BIANCHI JAVIER NELSON 17441 17

31868293 TOUJAN BERROCAL VIVIANA BEATRIZ 17424 18

30727689 GONZALEZ MARCOS JOSE 17394 19

21900304 CAMARA ADRIANA JORGELINA 17350 20

30183522 AINCIART VERONICA ALEJANDRA 17238 21

30473877 HONGN ANA VALERIA 17153 22

27959459 GAMRON JOSE MATIAS 17150 23

26815992 BOBADILLA HERNAN ESTEBAN 17112 24

27361002 CAPURRO LAURA NATALIA 17027 25

24618743 PARON GISELA 17011 26

26087014 CALANDRA MONICA DEL VALLE 16946 27

30660394 CORTESINI NATALIA ANABEL 16912 28

32682038 NANINI ELIANA 16854 29

34841296 ROMERO ADRIAN ALBERTO 16816 30

33239263 TOLEDO MANZANEL TAMARA 16807 31

31868086 SUAREZ ANALIA VERONICA 16761 32

34455052 LEIVA MANUEL EDUARDO 16754 33

28515761 COELHO YAEL ANDREA 16721 34

34988021 MEZZOPEVA MARINA 16673 35

35669148 CROSETTO FLORENCIA ANAHI 16641 36

33975860 BRITO GISELLA ANABEL 16617 37

30657945 NIEVAS CACERES LUCAS GABRIEL 16615 38

30032334 VERA GABRIELA 16514 39



ANEXO I Página 18

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 23 de Noviembre de 2022 17:00 hs.


ACTOS PUBLICOS VIRTUALES

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13515 MAESTRO DE EDUCACION FISICA (INICIAL) Total Conv.: 118

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

33245952 VIDELA VERÓNICA GISELA 16435 40

33600523 QUIROGA ROCIO MARIA 16397 41

33892195 TUYARET MARÍA JOSÉ 16360 42

23379908 SAUCHELLI LISANDRA CELESTE 16350 43

33694862 GAJDEMSKI CINTIA SOLEDAD 16328 44

33380930 SCURTI MAURICIO NICOLAS 16317 45

27653498 OLMEDO NOELIA NOEMI 16274 46

32926227 LOZANO CECILIA 16266 47

33162915 ROMERO EDUARDO MARTIN 16229 48

30969185 DIAZ LAURA NATALIA 16208 49

24884115 SOLLA MARIANA ANDREA 16195 51

25089397 LUTRI ROXANA MARICEL 16183 52

32785441 PESCATORI EMILIANO MATIAS 16180 53

29188807 DIAZ ALEJANDRA 16106 54

18807253 VIALE FERREYRA SOL 16092 55

27672678 CLAVERÍA MARÍA MERCEDES 16082 56

30968507 INGRASSIA LAURA CECILIA 16074 57

33083291 MENTIL BARBARA ORNELLA 16037 58

33881543 ALFONSO CASAS CELINA BEATRIZ 16012 59

35635461 CONCI ELIZABETH 15986 60

24094247 PEREZ ZAVALA NATALIA GRACIELA 15952 61

38328992 CRUZ MARIBEL 15935 62

37475771 PEPINO MAYRA AGUSTINA 15927 63

31738983 RODRIGUEZ CIMINO MARÍA SOL 15902 64

33205624 CRESPI ANA PAZ 15893 66

37122995 LOPEZ JOAQUIN GUSTAVO 15881 67

29253958 QUIROGA EMANUEL AGUSTIN 15835 68

33117379 ESPINOSA IVANA ELIZABETH 15796 69

36239403 CAINO AGUSTINA HAYDEE 15772 70

26564375 PEDROSO VICTOR SILVIO 15742 70

34188949 AGUIRRE CAROLINA EMILSE 15729 71

33831751 GRASSI MARIA FATIMA 15719 72

36992512 ARCE BRENDA DAIANA 15694 73

27958498 BORRASTERO ALEJANDRO LUIS 15690 74

25267009 ALTAMIRANO LUCRECIA 15670 75

28426843 RUBIO FLORENCIA LUCIANA 15592 76

27956650 KUNDYCKI SILVIA ALEJANDRA 15552 77

33414582 LUTRI NATALIA SOLEDAD 15550 78

35965682 DI BERNARDO MARÍA FLORENCIA 15530 79

33200601 TORANZO ANA INES LEA 15530 80



ANEXO I Página 19

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 23 de Noviembre de 2022 17:00 hs.


ACTOS PUBLICOS VIRTUALES

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13515 MAESTRO DE EDUCACION FISICA (INICIAL) Total Conv.: 118

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

28801532 ESPINOSA CECILIA CARMEN 15502 81

31558293 MIGNOLA MONICA ANDREA 15499 82

37317580 REYNOSO LUCIANA GRACIELA 15490 83

25005591 BRESINA MARTINEZ NILDA GRACIELA 15485 84

33101497 SANTONI MARIANA PAOLA 15484 85

22374839 CAMPOS FERRER KARINA ELIZABETH 15472 86

25757749 AGUIRRE MARCOS MARIA 15454 87

30010065 BOGINO LUCAS 15451 88

27362081 QUADRO JORGE LUIS 15402 89

28641248 VASSAROTTO LOPEZ DE FRANZA ANA LAURA 15362 90

35090470 SABBADIN MARIA EMILIA 15350 91

30327480 ARI JAVIER OCTAVIO 15343 92

27249210 MORENO SAENZ GISELA FERNANDA 15342 93

31219443 ZABURGO CLAUDIO ALEJANDRO 15340 94

34177534 ANDREK IVANA GIMENA 15310 95

27076645 ARAMAYO VALERIA RAQUEL 15272 96

35528058 CICCARELLI LARA JOHANA 15185 97

25068653 CONTRERAS MARIA BELEN 15123 98

23721507 MARTIARENA AMBROSIO 15052 99

26181435 ROBLEDO ADRIANA SOLEDAD 15024 100

29110553 LACACIA MARINA LIS 14981 101

29713926 TABORDA MAURO RAFAEL 14975 102

31914609 ESPINDOLA JUAN EDUARDO 14958 103

30839626 AMANTE MARIA JOSE 14954 104

30658181 BLUNNO FRANCISCO JAVIER 14942 105

28429681 OTTONE PABLO SEBASTIAN 14930 106

30470266 AUDISIO ANA LAURA 14888 107

30843113 CAPRILES CECILIA DEL VALLE 14871 108

20622207 CASAS CLAUDIA ELIZABETH 14848 109

30968394 ACUÑA MARIANA SOLEDAD 14831 111

23744745 AVILA KARINA ELIZABETH 14827 112

37900433 AQUINO MELANIE 14824 113

29477194 MAGLIONE MARIA CRISTINA 14821 114

31222531 CORRES PEDEMONTE PAOLA 14806 115

26555395 D ALBANO ANDREA MARIA 14798 116

36432532 BONINO YAMILA EVELIN 14785 117

29476566 CAVERZACIO ALEJANDRO GABRIEL 14744 118

24286534 GONZALEZ JUAN JOSE 14726 119

17628635 DIAZ SANDRA DEL VALLE 14705 120



ANEXO I Página 20

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 23 de Noviembre de 2022 17:00 hs.


ACTOS PUBLICOS VIRTUALES

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13515 MAESTRO DE EDUCACION FISICA (PRIMARIA) Total Conv.: 122

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

29472840 SERENO ROMINA ANDREA 18961 3

26103973 ENAMORADO GONZALO ALBERTO 18582 5

32591427 CHIAVASSA MARIA SOLEDAD 18432 7

27007559 BARCENA NESTOR ADRIAN 18373 8

24285349 SALDARINI MARÍA EUGENIA 18370 9

32407823 CARRANZA LALLANA ROGER 18219 11

30126871 FERREIRA PATRICIA ALEJANDRA 18212 12

34183753 GONZALEZ GABRIELA CONSTANZA 18189 13

26003538 BERTOGLIO CAROLINA 18148 14

34061430 ROZO GUSTAVO MAXIMILIANO 18090 15

30660740 DAVILA LUCIANO RODRIGO EXEQ 17914 16

27653847 MALDONADO VERÓNICA MERCEDES 17837 18

24443646 NEBON PABLO MARTIN 17707 20

31557091 COLELLA GISELA VANESA 17607 21

29188889 ORAZI SONIA CECILIA 17487 22

26672924 CAMPAGNARO SEBASTIAN ALBANO 17466 23

27897177 MARQUEZ MARIA LAURA 17459 24

26181674 BIANCHI JAVIER NELSON 17441 25

31868293 TOUJAN BERROCAL VIVIANA BEATRIZ 17424 26

21900304 CAMARA ADRIANA JORGELINA 17350 28

30183522 AINCIART VERONICA ALEJANDRA 17238 29

27959459 GAMRON JOSE MATIAS 17150 31

26481184 AMUCHASTEGUI MARCELO RAMON 16953 35

30660394 CORTESINI NATALIA ANABEL 16912 37

32682038 NANINI ELIANA 16854 38

34841296 ROMERO ADRIAN ALBERTO 16816 39

31868086 SUAREZ ANALIA VERONICA 16761 41

31668411 BEVACQUA CAROLINA 16732 43

28515761 COELHO YAEL ANDREA 16721 44

29474124 BELTRAN LEONARDO MARIO 16696 45

33437373 PEGORARO JORGE EMANUEL 16658 47

35669148 CROSETTO FLORENCIA ANAHI 16641 48

30848836 GUALDONI NOELIA SOLEDAD 16619 49

30657945 NIEVAS CACERES LUCAS GABRIEL 16615 51

30032334 VERA GABRIELA 16514 53

27551496 D´ALBANO GABRIELA MARIA 16493 54

21755805 LLANES CESAR ADRIAN 16484 55

33534413 CASAS PACETTI MARIA JIMENA 16418 57

33892195 TUYARET MARÍA JOSÉ 16360 60



ANEXO I Página 21

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 23 de Noviembre de 2022 17:00 hs.


ACTOS PUBLICOS VIRTUALES

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13515 MAESTRO DE EDUCACION FISICA (PRIMARIA) Total Conv.: 122

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

32786662 CARRIZO GISELLA MARIEL 16330 62

33694862 GAJDEMSKI CINTIA SOLEDAD 16328 63

25732288 DAVINI LUCIANA VANESA 16320 64

33380930 SCURTI MAURICIO NICOLAS 16317 65

27653498 OLMEDO NOELIA NOEMI 16274 66

32926227 LOZANO CECILIA 16266 67

29712650 CARO MARIA ELENA 16211 69

25917730 CISTERNA MARIA EUGENIA 16199 70

24884115 SOLLA MARIANA ANDREA 16195 71

32785441 PESCATORI EMILIANO MATIAS 16180 73

29188807 DIAZ ALEJANDRA 16106 74

18807253 VIALE FERREYRA SOL 16092 75

27672678 CLAVERÍA MARÍA MERCEDES 16082 76

30968507 INGRASSIA LAURA CECILIA 16074 77

30900090 DAHBAR ROBERTO ARIEL 16052 79

33083291 MENTIL BARBARA ORNELLA 16037 80

17159628 SERNA LUIS HUGO 16022 81

33881543 ALFONSO CASAS CELINA BEATRIZ 16012 82

35635461 CONCI ELIZABETH 15986 83

37475771 PEPINO MAYRA AGUSTINA 15927 86

31738983 RODRIGUEZ CIMINO MARÍA SOL 15902 87

31844071 AMAT MARIA LETICIA 15893 88

33117379 ESPINOSA IVANA ELIZABETH 15796 93

29188839 FARIAS DE SAA CAROLINA ANA 15775 94

36239403 CAINO AGUSTINA HAYDEE 15772 95

26564375 PEDROSO VICTOR SILVIO 15742 95

34188949 AGUIRRE CAROLINA EMILSE 15729 96

33831751 GRASSI MARIA FATIMA 15719 97

36992512 ARCE BRENDA DAIANA 15694 98

25267009 ALTAMIRANO LUCRECIA 15670 100

34317459 ROVERES EMMANUEL PEDRO 15660 101

28426843 RUBIO FLORENCIA LUCIANA 15592 102

27956650 KUNDYCKI SILVIA ALEJANDRA 15552 103

33414582 LUTRI NATALIA SOLEDAD 15550 104

35965682 DI BERNARDO MARÍA FLORENCIA 15530 105

33200601 TORANZO ANA INES LEA 15530 106

28801532 ESPINOSA CECILIA CARMEN 15502 107

31558293 MIGNOLA MONICA ANDREA 15499 108

37317580 REYNOSO LUCIANA GRACIELA 15490 109

25005591 BRESINA MARTINEZ NILDA GRACIELA 15485 110



ANEXO I Página 22

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 23 de Noviembre de 2022 17:00 hs.


ACTOS PUBLICOS VIRTUALES

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13515 MAESTRO DE EDUCACION FISICA (PRIMARIA) Total Conv.: 122

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

33101497 SANTONI MARIANA PAOLA 15484 111

22374839 CAMPOS FERRER KARINA ELIZABETH 15472 112

25757749 AGUIRRE MARCOS MARIA 15454 113

30010065 BOGINO LUCAS 15451 114

24229436 SANTAGATA MARIELA CAROLINA 15414 115

27362081 QUADRO JORGE LUIS 15402 116

23309944 NORIEGA JOSE ARIEL 15390 117

26904626 CHEMES LUCAS GABRIEL 15376 118

28641248 VASSAROTTO LOPEZ DE FRANZA ANA LAURA 15362 119

35090470 SABBADIN MARIA EMILIA 15350 120

30327480 ARI JAVIER OCTAVIO 15343 121

27249210 MORENO SAENZ GISELA FERNANDA 15342 122

34177534 ANDREK IVANA GIMENA 15310 123

27076645 ARAMAYO VALERIA RAQUEL 15272 124

22371503 ELKIN ERNESTO MATIAS 15214 125

34721594 BERNASCONI FRANCISCO JOAQUÍN 15194 126

35528058 CICCARELLI LARA JOHANA 15185 127

27543375 COLOCCINI LUIS MATIAS 15123 128

25068653 CONTRERAS MARIA BELEN 15123 129

30747682 MINETTI PATRICIA ANABELA 15086 130

29255133 LOPEZ DIEGO EMANUEL 15058 131

23721507 MARTIARENA AMBROSIO 15052 132

26181435 ROBLEDO ADRIANA SOLEDAD 15024 133

29110553 LACACIA MARINA LIS 14981 134

29713926 TABORDA MAURO RAFAEL 14975 135

31914609 ESPINDOLA JUAN EDUARDO 14958 136

30839626 AMANTE MARIA JOSE 14954 137

14703355 SUBIRADA MARIO HECTOR 14954 138

18089735 DONALISIO JOSE LUIS 14950 139

28429681 OTTONE PABLO SEBASTIAN 14930 141

20829023 CALIVA CLAUDIA GABRIELA 14896 142

30470266 AUDISIO ANA LAURA 14888 143

30843113 CAPRILES CECILIA DEL VALLE 14871 144

20622207 CASAS CLAUDIA ELIZABETH 14848 145

33222609 GASPARINI CYNTHIA ROMINA 14844 146

30968394 ACUÑA MARIANA SOLEDAD 14831 147

23744745 AVILA KARINA ELIZABETH 14827 148

37900433 AQUINO MELANIE 14824 149

29477194 MAGLIONE MARIA CRISTINA 14821 150

26744013 CASTRO LILIANA BEATRIZ 14812 152



ANEXO I Página 23

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 23 de Noviembre de 2022 17:00 hs.


ACTOS PUBLICOS VIRTUALES

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13515 MAESTRO DE EDUCACION FISICA (PRIMARIA) Total Conv.: 122

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

31222531 CORRES PEDEMONTE PAOLA 14806 153

27549254 RUIZ PATRICIA ANALIA 14806 154

26555395 D ALBANO ANDREA MARIA 14798 155


